
UCHWAŁA NR XXXVIII/254/10 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu „Mikroprzedsiębiorstwo z dużym kapitałem” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,    
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 2010 r. Nr 28 
poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1 . Zatwierdza się projekt „Mikroprzedsiębiorstwo z dużym kapitałem” złożony 
w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej, 
ul. Dojlidy Fabryczne 26, 15-555 Białystok, w ramach Działania 6.2 „Wsparcie oraz 
promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007–2013. 

§ 2 . Całość projektu, o którym mowa w § 1, będzie finansowana ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa. 

§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

Adam Miron Łęczycki  


